АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2024 № 79
пос. Речной

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:030102:75

В соответствии с частью 6 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:030102:75, расположенного по адресу: Кировская область, Куменский район, п. Речной, ул. Некрасова, дом 5 (строительство капитального гаража по границе земельного участка).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]Речного сельского поселения           Е. С. Нелюбина